

AIRPORT REGULATION

SDL AR 05
2014-09-22

SDL AR 05 D 2014-0101

Avfallshantering

Allmänt

Sundsvall Timrå Airport använder ett miljöledningssystem i enlighet med standard ISO 14001 för att verksamheten ska bedrivas med miljöhänsyn. Det innebär bland annat att avfallshanteringen ska skötas på ett strukturerat sätt.

Ansvar

Tekniskt ansvarig har ansvar för all avfallshantering på flygplatsen.

Verksamhetsutövare som genererar avfall är skyldiga att följa flygplatsens hanterings- och sorteringsregler.

Omfattning

Verksamhetsutövare som tecknat avtal om att få lämna sitt icke farliga avfall på flygplatsen, ska följa de hanterings- och sorteringsregler som flygplatsen beslutat. För farligt avfall ska verksamhetsutövaren teckna egna avtal med godkänd transportör och mottagare för det farliga avfallet.

För Midlanda Flygplats AB omfattas all hantering där avfall och farligt avfall genereras, förflyttas, mellanlagras, transporteras och förvaras. Ytterligare anvisningar finns i "Rutin för avfallshantering".

Beskrivning

Icke farligt avfall - källsortering och separering

Icke farligt avfall ska sorteras och lämnas i enlighet med tabellen nedan. Information finns också i "Sorteringsguide för Sundsvall Timrå Airport".

Avfallslag	Plats för avlämning	Vad händer sedan?
Brännbart avfall	Komprimator, på anvisad plats vid terminalen Täckt container på baksidan av verkstaden	Förbränning i Korstaverket
Wellpapp och kartong	Täckt container på anvisad plats vid terminalen	Skickas till materialåtervinning
Kontorspapper och tidningar	Container med nät på anvisad plats vid terminalen	Skickas till materialåtervinning
Metallförpackningar	I plastkärl på anvisad plats vid terminalen	Skickas till materialåtervinning
Färgat glas	I plastkärl på anvisad plats vid terminalen	Skickas till materialåtervinning
Ofärgat glas	I plastkärl på anvisad plats vid terminalen	Skickas till materialåtervinning
Plastförpackningar, hårda och mjuka	I plastkärl på anvisad plats vid terminalen (mindre mängder) Täckt container på baksidan av verkstaden (större mängder)	Skickas till materialåtervinning
Järnskrot	Container märkt med detta på baksidan av verkstaden	Skickas till materialåtervinning
Bildäck	Lämnas på anvisad plats vid miljöstationen, baksidan av verkstaden	Skickas till materialåtervinning

Träpallar och övrigt träavfall	Täckt container på baksidan av verkstaden	Förbränning i Korstaverket
Grov- och byggavfall, kasserade vitvaror mm	Lämnas på anvisad plats bakom verkstaden, efter kontakt med tekniskt ansvarig	Återvinning, sortering alt deponi

Farligt avfall - separering och hantering

Denna del gäller endast för Midlanda Flygplats AB. Verksamhetsutövare ska teckna egna avtal med godkänd transportör för omhändertagande av farligt avfall.

Farligt avfall som uppkommer i verksamheten skall inte blandas med annat farligt avfall eller med avfall i allmänhet. Ett exempel på detta är att lösningsmedelsrester inte ska blandas med spillolja utan hållas i separata kärl.

Allt farligt avfall ska lämnas till Miljöstationen på anvisad plats och sorteras enligt "Farligt avfall – Sortering och hantering". Avfallet ska vara tydligt märkt med innehåll.

Lagring av farligt avfall på annan plats än i Miljöstationen är FÖRBJUDEN.

Kontakt

Tekniskt ansvarig, ola.naslund@sdlairport.se eller Miljöansvarig, helene.lager@sdlairport.se

Beslutad av:	Datum:	Upphör:	Handläggare:
Verksamhetsansvarig	2014-09-22		Helene Lager

Distribution:

Postadress
Sundsvall Timrå Airport
Midlanda Flygplats AB
861 83 TIMRÅ

Telefonväxel
060-658 39 00

E-postadress
info@sdlairport.se